PAGE
2

	Урысые Федерациер

Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу

 «Абадзэхскэ къоджэ псэупIем»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ

Я СОВЕТ

385774, ст. Абадзэхскэ,

ур. Винникэр, 52
	[image: image1.png]%ﬁ\?@

Тел.: 5-72-53
	Российская Федерация

Республика Адыгея

СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Абадзехское сельское поселение»

385774, ст. Абадзехская,

ул. Винника, 52

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
   «АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

№ 168
  от  «23»   декабря   2021г.                                                         ст. Абадзехская
Об  утверждении информации  об оценке
ожидаемого исполнения бюджета муниципального образования
«Абадзехское сельское поселение»
на 2021 год

__________________________________________________________

На основании Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Абадзехское сельское поселение», утвержденным Решением Совета народных депутатов от 10.04.2015г. № 121, руководствуясь Уставом муниципального образования «Абадзехское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Абадзехское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию об оценке ожидаемого исполнения бюджета муниципального   образования «Абадзехское сельское поселение» на 2021 год, согласно Приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета народных депутатов                                                           А.В. Гучетль